[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 24 января 2019 года                                                                                            № 04
О назначении отчетов депутатов                                                                                         Совета депутатов Гусинского                                                                                                                                          сельского поселения  Краснинского                                                                                                               района Смоленской области  перед                                                                                        избирателями о проделанной работе за 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Регламента Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Депутатам Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области представить отчеты о проделанной работе за 2018 год в Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в письменном виде и в виде электронного документа в срок до 22 марта 2019 года.
2. Председателям постоянных депутатских комиссий представить отчеты о работе постоянных депутатских комиссий за 2018 год в срок до 22 марта 2019 года.
       3. Председателю фракции ВПП «Единая Россия» представить отчет о работе фракции за 2018 год в срок до 22 марта 2019 года.

       4. Определить местом размещения отчетов депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области перед избирателями о проделанной работе за 2018 год официальный сайт муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Совет депутатов. Отчеты за 2018 год» и информационные стенды в зданиях Администраций Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

        5. Ознакомить депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с настоящим решением под роспись.
        6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                                                                                                                                                                       Глава муниципального образования                                                                                                    Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                      Н.В. Хлебникова